АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2019 года		№ 24			с. Большая Дмитриевка

О внесении изменений в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования
от 25 февраля 2013 года № 05 «Об утверждении реестра объектов муниципального имущества Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»

	В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года
№ 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», и Уставом Большедмитриевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменение в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 25 февраля 2013 года № 05 «Об утверждении реестра объектов муниципального имущества Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»:
дополнить реестр объектов муниципального имущества Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области согласно приложению № 1
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Большедмитриевского МО
от 23.09.2019 г. № 24
РЕЕСТР ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЗДЕЛ 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе.
	Реестровый номер

Наименование недвижимого
имущества

Адрес места
(местоположение) недвижимого имущества

Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права мун.соб.

Сведения о правообладателе муниципального недвиж. имущества

Сведения об установленных в отношении мун. недвиж. имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и и прекращения

	Кадастровый номер
	Площадь кв. м., протяженность, м
	Балансовая стоимость тыс. руб. (начисленная амортизация-износ)
	Кадастровая стоимость, руб.
	Дата вознкновения и прекращения права мун. соб.

	1
	Земельный участок
(5 земельных долей по 21, 4 га) земли сельскохозяйственного назначения
	Российская Федерация,
Саратовская область,
Лысогорский район Большедмитриевское МО,
6 км 600 м.
восточнее
с. Большая Дмитриевка
	64:19:140103:144
	1070 000
+/- 9051 кв. м.
	-
	1 819 000
	08.07.2019
	Решение Калининского районного суда (2)
Саратовской области
(Дело
№ 2-330(2)2015)
от 26.08.2015 г
	 Большедмитриевское муниципальное образование
Лысогорского
муниципального района
Саратовской области
	Отсутствие прав третьих лиц

	2
	Земельный участок
(5 земельных долей по 21, 4 га), земли сельскохозяйственного назначения
	Российская Федерация,
Саратовская область, Лысогорский район Большедмитриевское МО,
7 км 100 м.
северо-восточнее
с. Двоенка
	64:19:000000:10008
	680000 +/- 7215
кв. м.
	_
	1 373 600
	27.06.2019
	Заочное решение Калининского районного суда (2)
Саратовской области
 (Дело
№ 2-2-365/2018)
от 07.12.2018 г
	Большедмитриевское муниципальное образование
Лысогорского
муниципального района
Саратовской области
	Отсутствие прав третьих лиц

Глава Большедмитриевского муниципального образования								М.Н. Тулипкалиев